Durchflusswächter
UM3K-...G / A
● Gewindeanschluss
● Mikroschalter
● Geringer Druckverlust
● Kompakte Ausführung
● Gewindeanschluss
● Stecker DIN 43650-A / ISO 4400

möglichkeit auf 7 Gängen. Die Verstellung beträgt damit 1 l/min pro
Umdrehung.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
UM3K - G
1. Nennweite
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
4.
Schaltbereich H2O
für horizontaler Anströmung
055   4,0 -   5,5 l/min l
070   5,5 -   7,0 l/min l
100   7,5 - 10,0 l/min l
180 14,0 - 18,0 l/min l
300 22,0 - 30,0 l/min l
500 37,0 - 50,0 l/min l
930 67,0 - 93,0 l/min l
Optionen
● Anschluss für Rundsteckverbinder
● Signallampe rot oder rot / grün im Stecker DIN 43650-A
● Goldkontakt 125 V AC / 30 V DC, 100 mA
● Schutzbalg
● Schaltbereiche für Öl oder Gas
● Sondermengen
● Lötfitting aus Kupfer
● Klebefitting aus PVC
● Außengewinde G 1/2  A - Messing
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-um3k-g_d V1.02-00